proventus, juraque et emolumenta dicte ecclesie et illi 

annexorum prefatorum, nunc et in futurum. penes 

quoscunque existentia percipias seu percipi et fideliter 

custodiri facias quousque, super illis, aliud a nobis 

mandatum accipies. Datum Rome, apud Sanctum Mar- 

cum, sub annulo Piscatoris, die xvin julii anno Do- 

mini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto, 

pontificatus nostri anno primo. 

Arch. de Vaucluse, G. Fonds du chap. métrop., notaires G. 

100?, Minutes de Colin Tache, 1582-1585, fol? 324. orig. copie. 

2413 Avignon, 28 juillet 1585. 

Prise de possession, au nom de la Chambre apos- 

tolique, de l'archevéché d'Avignon, par Dominique 

Grimaldi, évêque de Cavaillon et vice-légat d'Avi- 
gnon. 

x nomine Domini. Amen. Noverint universi et sin- 

| guli presentes pariterque futuri quod, anno a Nati- 

vitate Domini millesimo quingentesimo octavo quinto, 

indictione decima tertia, die vero vigesima octava men- 

sis julii, pontificatus sanctissimi in Christo patris do- 

mini nostri dom. Sixti, divina providentia pape 

quinti, anno primo, coram reverendissimo domino 
Dom. de Grimaldis, Dei et apostolice sedis gratia Cava- 

licensi episcopo, in presenti civitate Avenionensi et 

toto Comitatu Venayssini vicelegato et gubernatore, 

commissarioque et exequtore apostolico ad infrascripta 

specialiter depputato, Avenione et infra locum capitu- 

larem sancte metropolitane Avenionensis ecclesie, et 

ibidem convocato capitulo ejusdem ecclesie ad sonum 

campane, ut moris est, in quo interfuerunt reverendi 

domini Hieronymus Barrerius, prepositus, Anthonius 

de Laurentiis, archidiaconus secundus, Petrus Crozet, 

precentor, Joannes Nicolaus, vicarius dicti capituli, 

jamdicta ecclesia pastore carente, Joannes Boulay, Si- 

mon de Campo, Julianus de Massilian, Balthezar Plan- 
chut, Joannes Marquetus de Montaman, Petrus Vas- 

seulx, Petrus Fabri,Jacominus de Maresiis et Bernardi- 

Avignon 

DOMINIQUE DE GRIMALDI 610 

nus Regis, canonici ecclesie jamdicte Avinionensis 

capitulariter congregati, majorem et saniorem partem 

canonicorum ejusdem ecclesie facientes et capitulum 

presentantes, in presentiaque nostrorum notariorum ac 

archiepiscopalus Avinionensis et dicti capituli respec- 

tive secretariorum et lestium infrascriptorum ad hec 

specialiter vocatorum et rogatorum, se personaliter 

presentavit dom. Franciscus Labeo Berardus, utrius- 

que juris doctor, procurator et advocatus generalis in 

presenti civitate et tota legatione Avinionensi pro sanc-